
DP2005001FORM

DEKONTAMINAČNÍ 
PROTOKOL

Vyplňte příslušnou část protokolu před předáním – odesláním přístroje k opravě!
přístroj musí být před jeho předáním k opravě či údržbě dekontaminován,  

resp. musí být písemně doložena jeho zdravotní nezávadnost pro personál provádějící přepravu a opravu přístroje.
(Viz níže uvedený DEKONTAMINAČNÍ PROTOKOL)  

1. Přístroj - zařízení

1.1 Typ - model      

1.2 Výrobní číslo      

2. Na výše uvedeném přístroji NIKDY NEBYLO pracováno s nebezpečnými látkami…

2.3 Prohlášení
odpovědné osoby

Prohlašuji, že na výše uvedeném přístroji NIKDY NEBYLO pracováno s nebezpečnými
látkami, které by mohly ohrozit zdraví servisních pracovníků, zejména s infekčním

materiálem, toxickými, radioaktivními nebo karcinogenními látkami.

2.4 Jméno 
odpovědné osoby      2.5 Datum DD - MM - RRRR

2.6 Kontakt na odpovědnou osobu 2.7 Razítko a podpis

2.6.1 Telefon      

2.6.2 Fax      

2.6.3 E-mail @

2.6.4 Adresa      

3. Na výše uvedeném přístroji BYLO před dekontaminací pracováno s nebezpečnými látkami…

3.1 RADIOAKTIVNÍMI  3.2 KARCINOGENNÍMI  3.3 INFEKČNÍMI  3.4 TOXICKÝMI   

3.5 JINÝMI    :      

3.6 Druh 
kontaminace      

3.7 Způsob 
dekontaminace      

3.8 Dekontaminaci 
provedl      3.9 Datum DD - MM - RRRR

3.10 Ověření 
(např. změření radioaktivity)      

3.11 Jméno 
odpovědné osoby      3.12 Datum DD - MM - RRRR

3.13 Kontakt na odpovědnou osobu 3.14 Razítko a podpis

3.13.1 Telefon      

3.13.2 Fax      

3.13.3 E-mail @

2.13.4 Adresa      


